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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 4 ?w. Faustyny.  Spotkania duszpasterskie w ciągu

tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne, członkowie III wspólnoty kończą dzisiaj trzydniowe rekolekcje zwane „II

skrutynium” wprowadzające w kolejny etap formacji; - także w czwartek wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w piątek o 18.30 zbiórka

ministrantów; - w sobotę o 16.00 chórek Dzieci Maryi. W przesłaniu Pana Jezusa z dzisiejszej ewangelii usłyszeliśmy przestrogę przed

zaniedbaniem i wyraźną zachętę do troski o rozwój swojej duchowości. Doskonałą okazją do tego jest wysłuchanie katechez dla

dorosłych i młodzieży, które określane są jako „program formacji katolickiej ważnej dla społeczeństwa i czasów dzisiejszych. Ich celem

jest promowanie odnowy życia parafialnego (…) poprzez otwieranie i prowadzenie (…) wtajemniczenia chrześcijańskiego na wzór

katechumenatu pierwotnego Kościoła. Najbliższa katecheza jest dziś o 19.00, a następna w czwartek w kaplicy. W tym tygodniu razem

z kolejnymi rodzinami naszej parafii będziemy się modlili m.in. za zmarłych z ulic: 20.11. - Łąkowa; 21.11. - Społeczna; 22.11. -

nabo?e?stwo do ?w. Rity; 23.11. - Konopna, Dolna, Niska; 24.11. - Wyspiańskiego, Szkolna; 25.11. - Dzielna, Dąbrowskiej, Staffa

(za); 26.11. - Chłodna, Polarna, Norwida, Zapolskiej. W środę 22.11. od 17.30 nabożeństwo do św. Rity – świętej od spraw trudnych i

beznadziejnych, patronki kobiet w każdej sytuacji życiowej. Rozumiejąc wagę modlitwy wstawienniczej zachęcamy także do napisania

prośby za siebie lub za innych, nawet za wrogów i nieprzyjaciół. Zapraszamy! W Niedziele Chrystusa Króla 26.11. o godz. 14.30 w par.

Matki Bożej Królowej Polski rozpoczną się diecezjalne obchody 38 Światowego Dnia Młodzieży. Hasłem są słowa „Szczęśliwi w

nadziei”. Program znajdziemy na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych. Za dwa tygodnie adwent i rekolekcje, które w tym roku

poprowadzi ks. Janusz Gzik – proboszcz par. MB Pocieszenia w Krasnymstawie Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać” i

polecamy ich opiece Bożej Opatrzności! Dziękujemy za zaangażowanie w zbiórkę starych różańców – 2,5 kg będzie przekazane na

pomoc misjom, dopełnieniem tej akcji niech będzie moja osobista modlitwa na różańcu może w ramach KŻR. Zachęcamy do lektury

pism religijnych a szczególnie nowych numerów: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i nowego numeru dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”.

Są jeszcze kalendarze KRZ i świece wigilijne Caritas. Swoją ziemską pielgrzymkę po 85 l. zakończyła śp. Danuta Wybranowska z ul.

Matejki - pogrzeb we wtorek Wspólnotę Kościoła i wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale

Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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